

CONCURSO-OPOSICIÓN PÚBLICO PARA LA ADJUDICACIÓN DE PLAZAS DE PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A.

CÓDIGO: PAD2324-205-2

Área de Conocimiento: Didáctica de las Ciencias Experimentales

Departamento: Didáctica de las Ciencias

PROPUESTA PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE CONTRATACIÓN

De conformidad con lo establecido en las bases 6.3 y 6.4 de la convocatoria recogida en la Resolución de 13 de diciembre de 2023, de la Universidad de Jaén, por la que se convoca concurso-oposición público para la adjudicación de plazas de Profesor/a Ayudante Doctor/a, la Comisión de Contratación, hace pública la puntuación **provisional** obtenida en la fase de oposición y en la fase de concurso de los solicitantes a esta plaza:

D.N.I.	APELLIDOS Y NOMBRE	1° Ejercicio	2° Ejercicio	Concurso	TOTAL
***7201**	MARTÍN PECIÑA, MARÍA	50		50	100

Contra la presente resolución provisional podrá interponerse reclamación ante la Presidenta de la Comisión de Contratación en el plazo de cinco días hábiles contados a partir del día siguiente a la presente publicación en el tablón de la sede electrónica de la Universidad de Jaén (https://sede.ujaen.es/publico/tablon).

Se deberá presentar en el registro de la sede electrónica de la Universidad de Jaén https://sede.ujaen.es/publico/sobre-la-sede/registro-electronico.

Jaén, 3 de julio de 2025

ANA MARÍA GARCÍA LEÓN PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE CONTRATACIÓN



CSV: UJAPFIR-631e-bf76-efc0-d575-8aee-ab88-33b5-ecad

Web: https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1): ANA MARIA GARCIA LEON | FECHA: 03/07/2025 13:30 | NOTAS: F - (Sello de Tiempo: 03/07/2025 13:30)







CERTIFICADO DE PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN OFICIAL DE LA SEDE ELECTRÓNICA DE LA UNIVERSIDAD DE JAÉN

La Secretaría General de la Universidad de Jaén,

CERTIFICA:

Que se ha realizado la publicación "Propuesta provisional de la Comisión de Contratación para la adjudicación de las plazas PAD2324-205-2" en el tablón oficial de la sede electrónica de la Universidad de Jaén con fecha 03-07-2025, y que se ha mantenido dicha publicación hasta la fecha 04-10-2025.

En Jaén, a jueves, 3 de julio de 2025.



